HEWI Dusjstang
801.33B110
Med forbehold om tekniske endringer, 12.06.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mm
Egenskaper
Dusjstang i 801-serien
loddrett stang med stålfesterosetter og dusjholder, bøyd i rett vinkel i endene
brukes for å holde seg fast i dusj- og karområdet
Akselmål 900 mm
89 mm dyp, fri avstand til vegg 56 mm, stangdiameter 33 mm, rosettdiameter 70 mm
egnet for hånddusj fra forskjellige produsenter
Dusjholderen kan kan vippes trinnløst og høydejusteres ved å trekke eller trykke en spak i stor flate
Funskjonsområde for dusjholderen i skinnende polyamid av høy kvalitet
konisk opptak på dusjholderen gjør det lettere å henge opp hånddusjen
med gjennomgående, korrosjonsbestandig stålkjerne
Montering på veggen med veggspesifikt fesstemateriale og rosetter fra HEWI
av matt polyamid i HEWI-fargene 99 (ren hvit), 98 (signalhvit), 97 (lysgrå), 95 (steingrå) og 92 (antrasittgrå)
Utmerkelser og æresbevisninger
Farger/overflater
99 (ren hvit) 92 (antracitegrå)
98 (signal hvitt)
97 (lysegrå)
95 (steingrå)